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  تأثیر استفاده افراطی از گوشی هوشمند 
بر ساختار و عملکرد مغز انسان

بخشی  به  ارتباطی،  ابزار  یک  از  فراتر  هوشمند  گوشی های  امروز،  دنیای  در   
جدایی ناپذیر از هویت ما تبدیل شده اند. اما به عنوان کسی که به سلامت ذهن اهمیت 
می دهد، لازم است نگاهی عمیق تر به بهای این راحتی داشته باشد. تحقیقات علوم اعصاب 
نشان می دهد که غرق شدن مداوم در دنیای دیجیتال، تغییرات ملموسی در “ماشینِِ 

پردازشگر” ما یعنی مغز ایجاد می کند:
۱. فرسایش تمرکز )اقتصادِِ توجه(:

مغز ما برای تمرکز عمیق طراحی شده، اما اعلان های بی وقفه، ما را به سمت “توجه 
پراکنده” سوق می دهند. این الگوی رفتاری، ظرفیت قشر پیش پیشانی مغز را برای حفظ 
تمرکز روی کارهای پیچیده کاهش داده و ما را به موجوداتی تبدیل می کند که در انجام 

وظایف چندگانه ضعیف هستیم.
۲. دوپامین و چرخه پاداش:

هر لایک، کامنت یا پیام جدید، ترشح دوپامین را در مغز تحریک می کند. این 
سیستم پاداش، مشابه مکانیسم اعتیاد به مواد مخدر است. استفاده زیاد از گوشی باعث 
می شود مغز ما نسبت به لذت های طبیعی و آرام )مثل مطالعه یا پیاده روی( بی حس شده و 

دائماًً تشنه ی محرک های سریع و هیجانی دیجیتال باشد.
۳. تأثیر بر سلامت جسمانی:

فناوری از طریق “سندروم گردنِِ پیامکی و فشارهای ستون فقرات، مستقیماًً بر 
سیستم عصبی تأثیر می گذارد. وقتی بدن در وضعیت نامناسب قرار می گیرد، سیگنال های 
تنش به مغز ارسال شده و سطح کورتیزول )هورمون استرس( افزایش می یابد که این امر 

منجر به خستگی ذهنی مزمن می شود.
۴. اختلال در حافظه بلندمدت:

وابستگی به حافظه جانبی گوشی ها باعث شده است که مغز ما انرژی کمتری برای 
ذخیره سازی اطلاعات در حافظه بلندمدت صرف کند؛ پدیده ای که به آن “فراموشی 

دیجیتال” می گویند. ما اطلاعات را در گوشی ذخیره می کنیم، نه در ذهنمان.
ولی در کل استفاده از گوشی بد نیست، اما نحوه استفاده از آن تعیین کننده است. 

۱۶خرداد آغاز ثبت نام سومین دوره جایزه 
تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران

 دبیر جایزه تعالی صنعت کاشی و سرامیک ایران گفت:  ۱۶خردادماه آغاز سومین 
دوره جایزه تعالی سازمانی صنعت کاشی و سرامیک ایران است. به گزارش خبرنگار 
ما از بیرجند علیرضا بطحایی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سال گذشته سال سختی 
برای همه کسب و کارها بود اما با تلاش همه ارکان ارزیابان موفق شدیم جایزه تعالی 
در صنعت کاشی و سرامیک را برای دومین سال برگزار کنیم. دبیر جایزه تعالی صنعت 
کاشی و سرامیک ایران با بیان اینکه  تصمیم تمرکز ما در بحث جایزه تعالی در این 
است که به کسب و کارها کمک کنیم تا با رشد متوازن در همه بخش ها بتوانند 
مسیری در جهت سرآمدی برای حهانی شدن طی کنند. بطحایی با بیان اینکه شعار 
امسال برای جشنواره تعالی سازمانی در صنعت کاشی و سرامیک  تاب آوری کلید 
واژه است  گفت: ما هم تمرکزمان  براین داریم  تا نقش تاب آوری را در  شرکت ها 

نهادینه کنیم .

عاطفه عبدالهی نژاد یادداشت 

خبر

استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه سی و یکمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجان شرقی مطرح کرد

پاسداشت اصالت های فرهنگی منطقه و انتقال آن به نسل جدید
بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز 
اظهار کرد: امروز این جشنواره در فضایی آکنده 
از رحمت الهی و نعمت باران برگزار می شود و 
هدف از برگزاری آن نیز، پاسداشت اصالت های 
فرهنگی منطقه و انتقال آن به نسل جدید است.
تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار 

اتحاد ملت 
امام  فرمایش  به  بنا  عشایر  افزود:  وی 
همواره  و  هستند  انقلاب  ذخایر  خمینی)ره(، 
پشتیبان نظام، وطن و کشور بوده اند و هرچه 

برای آنان تلاش شود، باز هم کم است.
توسعه  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  استاندار 
تولید،  رونق  اشتغال زایی،  ورزشی،  هیأت های 
و  دستی  صنایع  کسب وکار،  فضای  تقویت 
 ـمحلی در حاشیه این جشنواره ها  بازی های بومی 
می تواند به توانمندسازی جوانان و رونق منطقه 

کمک کند.
وی تأکید کرد: این رویدادها علاوه بر ابعاد 
فرهنگی، دارای ابعاد اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 
هستند و در راستای تقویت همبستگی ملی و 

حمایت از کشور نقش مهمی ایفا می کنند.
جشنواره عشایر آذربایجان شرقی به 

سمت ثبت ملی حرکت میکند
مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
شرقی در حاشیه سی و یکمین دوره جشنواره 
شرقی  آذربایجان  عشایر  ورزشی  فرهنگی 
این  گفت:  رمضان  جنگ  شهدای  يادواره 
جشنواره یکی از قدیمی ترین رویدادهای مهمی 
کشوری است که در سالیان گذشته در بخش 
عشایر توسط اداره کل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان شرقی ، فدراسیون ورزش روستایی 
کشور، استانداری آذربایجان شرقی، فرمانداری 
شهرستان کلیبر در کشور در طول سی و یک 
فرهنگی  موضوعات ورزشی،  در  سال گذشته 
عشایر در استان برگزار می شود و  جشنواره 

ملی  ثبت  سمت  به  شرقی  آذربایجان  عشایر 
حرکت می کند. 

مهم  جشنواره  این   : افزود  مقصودی  حبیب 
کشوری و استانی نه تنها در ورزش بلکه در 
سایر زمینه ها بخصوص در بخش فرهنگی و 

اقتصاد منطقه مهم می باشد.
این  کم  کم  داد:  توضیح  مقصودی  حبیب 
جشنواره به سوی ثبت ملی شدن گام برمی دارد 
پتانسیل  هایی که  استان  و می خواهیم سایر 
مشابه را دارند برای شرکت در این جشنواره 
دعوت کنیم تا فرااستانی شود و نگاهی هم به بین 

المللی شدن این جشنواره هم داریم.
وی توضیح داد: همه وظیفه داریم این میراث 
غنی و آئیینی که سینه به سینه به نسل امروزی 
منتقل شده است را حفظ نموده و به آینده گان 
برسانیم و در ترویج و اشاعه آن کوشا باشیم. 
بنا داریم در استان با برگزاری هرچه بهتر این 
مراسم و رویدادهای اینچنینی به سوی برگزاری 
ملی گام برداشته وبتوانیم ثبت جهانی کنیم تا 
فرهنگ غنی و اقتصاد این منطقه رونق یافته و 

کمک حال مردم باشد.
 جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر ارسباران، 
با  اسب دوانی  مسابقه  یک  از  فراتر  رویدادی 
و  ملی  همبستگی  فرهنگی،  اصالت  روایت 

پایداری عشایر قره داغ برگزار شد.
 هوای این روزهای ارسباران در شمالی ترین 
نقطه شمال غربی ایران، مثل یک تکه از بهشت 
است. تپه های پهناور و سرسبز که مثل یک 
کمربند محکم، سرتاسر جاده را در سیطره خود 
قرار داده، چشم انسان را از دیدن معجزه و قدرت 

الهی سیراب می کند.
در  ارسباران،  عشایر زحمتکش و غیرتمند 
میان این تپه ها، پرچم اقتصاد و امنیت ایران را 
برافراشته نگه داشته اند. فرزندان ستارخان در 
دیار آذربایجان، هنوز هم تفنگ به دست در 

انتظار یاغی گران اجنبی هستند تا با یک نگاه 
چپ به آن ها نشان بدهند که چگونه مردم غیور 
این دیار، خاک می خورند اما خاک نمی دهند و 

در مقابل دشمن، سر خم فرود نمی آورند.
جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر ارسباران 
دیار  در  شمسی   ۱۳۷۰ دهه  از  قیه«  »قره 
عشایر  قدرت  تا  می شود  برگزار  ارسباران 
ارسباران در اقتصاد و اجتماع گرفته تا امنیت 
به  از پیش  این سنت را بیش  را نشان دهد و 

نسل های آینده برساند.
»نجف  روستای  سرسبز  و  زیبا  طبیعت 
تراکمه« در بخش »آبش احمد«، سال هاست 
که میزبان مردم استان و حتی خارج از استان در 
دشت »هارنا« بوده و نماد مهمی از همبستگی 
و غیرت جامعه عشایر و تاثیرگذاری ایل ها در 

جامعه ایرانی به حساب می شود.
امسال به رغم احتمال نامساعد شدن شرایط 
عشایر  جشنواره  دوره  یکمین  و  سی  جوی، 

برگزار  مردم  پرشور  استقبال  با  ارسباران 
لباس های  با  ارسباران  ایل  زنان  و  مردان  شد. 
رنگارنگ عشایری پا به پای یکدیگر، غیرت و 

وحدت را معنا دادند.
هارنا بار دیگر به صحنه ای از تاریخ، فرهنگ 
و غیرت عشایر تبدیل شده بود. در میان شیهه 
تشویق  فریاد  و  محلی  موسیقی  نوای  اسب ها، 
مردم، جشنواره هارنا، تجلی زنده ای از هویت 
بود که نسل  آیین کوچ و فرهنگی  عشایری، 
به نسل در دل قره داغ حفظ شده است. حضور 
پرشور مردم و عشایر در این رویداد، تصویری 
روشن از پیوند عمیق آنان با سرزمین، سنت ها و 

ایران را به نمایش گذاشت.
استقبال پرشور مردم از این جشنواره، پیام 
ایستادگی و نشاط اجتماعی را مخابره کرد که از 
دل دشت های ارسباران برخاست و در هیاهوی 
اسب های تاخت زن، رنگی از امید، مقاومت و 

زندگی داشت.

عشایر زحمتکش و غیرتمند 
ارسباران، در میان این تپه ها، پرچم 
اقتصاد و امنیت ایران را برافراشته 
نگه داشته اند. فرزندان ستارخان در 
دیار آذربایجان، هنوز هم تفنگ به 
دست در انتظار یاغی گران اجنبی 

هستند تا با یک نگاه چپ به آن ها 
نشان بدهند که چگونه مردم غیور 
این دیار، خاک می خورند اما خاک 
نمی دهند و در مقابل دشمن، سر خم 

فرود نمی آورند.

ایران زمین
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
  اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۷۷۳. مورخ    1404.09.08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانهمالکیت خانم اشرف السادات حسینی به شناسنامه شماره ۹۷۳ و شماره ملی ۱۱۹۹۰۸۰۸۲۹ صادره شهرضا فرزند 
سید جلال در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  63.72  متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و املاک شرق است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.03.20 تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.05 

  حمیدرضاخسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک
کد:ا-ص-۵ شناسه ۲۱۹۰۱۵۲  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,266( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 -تقاضای »خانم مهناز کارگر عرب« فرزند »حمید« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1005.74« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »969« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خداداد کاکائیان«
 2- تقاضای »آقای هوشنگ میرزائی علیا« فرزند »میرحاجی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »196.07« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »6036« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله 

میثمی«
3- تقاضای »آقای حاجی رضا خدابخشی« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »198.36« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »4595« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » غلامرضا باژدان«
4 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2752.62« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »569« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مهدی بیرانوند«
5 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2206.67« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »568« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
6- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6370.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »259« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
7 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4957.83« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »514« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات 

طهماسبی«
8 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »369.95« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »386« فرعی از »12« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی عوض پور«
9 - تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »3086.3« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »262« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله سپهوند«
10- تقاضای »آقای صید مراد بیرانوند« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »10429.65« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »526« فرعی از »10« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی نجات طهماسبی«  

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
کد ل-ر-۲ شناسه:۲۱۸۶۰۵۴ میم الف:-۱ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان واگذاری نگهداری وراهبری و تعمیرات تاسیسات

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر 
دارد مناقصه واگــذاری نگهداری و 
راهبری و تعمیرات تاسیسات ساختمان 
ســتادی از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیــکی دولت برگــزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)بــه صورت برخط( برای کلیه صاحبــان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: شنبه 1405/3/2
مهلت دریافت اسناد فراخوان: پنج شنبه 1405/3/7

مهلت ارسال پیشنهادات:یکشنبه 1405/3/17
زمان بازگشایی پاکت ها:دوشنبه 1405/3/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:دانشــگاه علوم پزشــکی 
گیلان-معاونت توسعه،مدیریت،منابع و برنامه ریزی دانشگاه 

شماره تماس 013-33326061-4
تاریخ انتشار:1405/3/5       

دانشگاه علوم پزشکی گیلان کد:گ-ی-۲ 

 دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات درمانی گیلان 

 آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده شرکاء شرکت آداك پوشش درسا با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 587573 و شناسه ملی 14007833446

 بدينوسيلـــه از شــرکاء شــرکت آداك پوشــش درسا با 
مســئولیت محدود به شــماره ثبت 587573 و شناسه ملی 
14007833446 دعـــوت مي شود كه در ساعـت 9 صبح 
روز شنبه مـــورخ 1405/03/16 در جلسـه مجمع عمومي 
فوق العاده كه در محل قانونی شرکت تشيكل مي شود حضور 

بهم رسانند .
 دستور جلسه

افزایش سرمایه شرکت 
ســاير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومــي فوق العاده 

ميباشد .  

کد ب ۲۴۱(  هيئت مديره شركت


